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Beskrivning

Författare: Sten Philipson.

Lönar det sig att arbeta med att utveckla företagskulturen? Blir kunderna nöjdare om företaget
har en värdegrund? Förbättras arbetstillfredsställelsen av att anställda diskuterar värderingar?
Märks etiska policyer i förbättrad kvalitet av varor och tjänster? Ökar produktiviteten?

I denna bok besvaras dessa frågor utifrån modern forskning. Här redogörs också för vilka
egenskaper en värdegrund ska ha för att bidra till förbättrade prestationer. Och hur en
värdegrund ska införlivas i verksamheten för att den ska ge önskad effekt.

Dessutom redogörs för hur man kan sammanlänka kvalitetsarbete med värdegrundsarbete,
liksom hur man kan öka effekten av belöningssystem genom att utgå från värdegrunden. Även
betydelsen av att formulera tydliga verksamhetsmål utifrån styrande grundvärden diskuteras,
liksom hur man skapar en inspirerande vision för verksamheten.

I bokens avslutande del beskrivs i detalj hur man gör för att lägga en värdegrund som fungerar
i praktiken.
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Annan Information

Vi ska glädjas åt i varandras framgångar och stötta varandra vid motgångar. i . Hur kan vi i
styre/sen agera för att skapa /iv i värdegrunden? Följande kom fram.
Vilka värden som är viktiga och gemensamma för att åstadkomma framgång och . I Norrtälje
kommun kan du förvänta dig en verksamhet med tydliga mål som.
Värdegrunder . utifrån de olika förutsättningarna som verksamheterna har, skapa arenor för
både . och instruktioner aldrig kan täcka in alla situationer eftersom det . följer upp vårt arbete
och lär av både framgång och misslyckanden.
Jag vet att jag är duktig. Skolan skall vara skola. Jag har höga förväntningar. Jag kan lära av
andra. Skolan skall vara en räddningsstation. Jag skapar framgång.
Värdegrund . Det enda vettiga måttet på framgång är att skapa god avkastning på . Vad kan vi
förvänta oss för ”customer life time value” på dessa kunder?
24 mar 2017 . Gemensamma värderingar och beteenden är grunden till framgång. . En
värdegrund skapar ett gemensamt förhållningssätt i det dagliga arbetet. ”Tycktesta”
värdegrunden mot tänkbara händelser och aktiviteter som kan.
Utforska vår nya värdegrund . Många av våra värderingar kan spåras tillbaka till vår grundare
Robert Bosch, andra . Dessutom skapar det en stabil bas för företagets och stiftelsens
samhällsinsatser. . Vi agerar ärligt och rättvist mot våra kollegor och affärspartner, vilket vi ser
som grundvalen för företagets framgång.
. att hjälpa våra kunder att göra intryck som skapar framgång och utveckling. . Vår trygga
värdegrund gör att vi kan sätta fullt fokus på våra kunders behov.
Med utgångspunkt i framtida behov arbetar vi med lokaler, fastigheter och människor i syfte
att bidra till våra kunders framgång. Vår ambition är att skapa en.
VÄRDEGRUND . fler ytor vi förmår skapa och ju effektivare de används, desto fler kan träna
och spela. . åt varandras framgång och stöttar varandra i motgång.
26 feb 2016 . Nå framgång med salutogen kultur . Skapa ditt dreamteam . Med hjälp av GPS-
teknik kan demenssjuka Eivor gå ut på promenad när hon vill – vilket gör att hon . Salutogen
kultur – Från värdegrund till verksamhetsnytta.
9 sep 2017 . Värdegrunden uppen-baras - den "profil", som motsvarar naturliga drivkrafter
och . på allt som är viktigt för att skapa arbetsglädje och uppnå framgång! . Vad kan då ske
om man inte jobbar enligt en gemensam värdegrund?
Kunna beskriva hur lagstiftning, nationella och lokala styrdokument kan användas som
ledarstöd, . Philipson, Sten M. Kan en värdegrund skapa framgång?
Ingen yrkesmässig verksamhet som vill vara framgångsrik kan bortse från . materiell framgång
är att skapa en tydlig företagskultur och en klar etisk värdegrund.
Lönar det sig att arbeta med att utveckla företagskulturen? Blir kunderna nöjdare om företaget
har en värdegrund? Förbättras arbetstillfredsställelsen av att.
Detta är det värdebaserade ledarskapets kärna”94. 88 Philipson, Sten, Kan en värdegrund
skapa framgång?, Studentlitteratur, Lund, 2011, s. 43-44. 89 Ibid. s.
26 jun 2015 . rar när vi löser vår uppgift som skapar förtroende, gemenskap och tillit. . Vår



framgång förutsätter även att vi uppträder enligt vår gemensamma . Vår värdegrund kan inte
tala om exakt vad som är rätt eller fel i varje enskilt fall.
brister, kan vi istället skapa ny kunskapstörst och solidaritet. Där klyftor . Så låt oss skapa det
tillsammans. Sverige . visa trovärdighet kopplat till vår värdegrund. Formellt . den enskilda
insatsen bidrar till den gemensamma framgången. 5.
Men en god företagskultur kan inte skapas en gång för alla - den skapas . att vara tvungna att
skapa sin kultur och sin värdegrund på ett mer medvetet sätt.
Med värdegrunden skapar vi en inspirerande ambition för såväl föreningar som . Den breda
involveringen och uppslutningen kan alla känna stor stolthet över. . vilket ökar våra
möjligheter till större sportsliga framgångar i fler idrotter.
Barns framgång i skolan ska inte begränsas av deras föräldrars . Om vi ger alla barn lika
förutsättningar att lyckas i klassrummet kan vi i . Den gemensamma nämnaren är att de
fortsätter att skapa en samhällsförändring . Vår värdegrund.
otillräcklig kan det sluta som . att landstinget ska skapa förut- . "Vårdens personal måste känna
igen sig i värdegrunden" .. skap – för hälsosam framgång.
Hem / Om WSS / Värdefull idrottförening / Verksamhetsidé och värdegrund. Läs mer om om .
delaktighet. Det skapar engagemang som leder till framgångar.
En väl förankrad värdegrund är en förutsättning för att kunna skapa en stark . värdegrund och
hur arbetet med att ta fram och implementera en sådan kan gå till.
Värdegrunden för Jönsbergska Idrottsskolan baserar sig på en humanistisk . Genom att
eleverna känner sig trygga, trivs och har roligt skapas framgång. Idrotten . kan göra och
uttrycka etiska ställningstaganden grundande på kunskaper om.
Judons värdegrund är densamma oavsett var i världen du än tränar judo. . De olikheter som
kan finnas mellan olika versioner beror oftast på den tolkning som alltid görs i . Respekt,
genom att visa respekt skapas förtroende. . Framgångsrik helg för ungdomarna i Slovenien
november 8, 2017; Högsta domarlicensen IJF-A.
Aspero · Aspero skapar vinnare; Värdegrund . som personal, hjälper och stöttar varandra,
precis som ett idrottslag hjälper varandra för gemensam framgång.
Vi behöver planera hur värdegrundsarbetet ska genomföras och hur vi kan skapa engage- . Att
ta fram en värdegrund är att skapa en kultur där alla känner sig delaktiga. . bli framgångsrik,
något som bland annat beskrivs i boken Att leda en.
Svensk Ishockey - tillsammans tar vi ansvar och skapar passion, framgång och glädje .
Spelare, ledare, domare, föräldrar, ungdomar, publik, fans - ja listan kan.
En gemensam värdegrund är en viktig byggsten i varje framgångsrik verksamhet. . Vi skapar
en tydlig gemensam bild av hur ledningsgruppen kan agera mot.
22 feb 2011 . Ett aktivt arbete med värdegrunden skapar arbetsplatser där människor . för
öppenhet och delaktighet och ett samarbete som inspirerar till framgång och effektivitet. . Vi
kan även sammanfatta värdegrunden i en mening:.
Södersjukhusets värdegrund handlar om att alla våra patienter ska känna sig . sig välkommen
och en kvalitetssäkrad vård bidrar till att skapa trygghet. . Vi vill leva upp till de nya
förväntningarna och spelreglerna och fortsätta vara en framgångsrik . Tillsammans kan vi
erbjuda välfungerande vårdflöden och ge den bästa.
Den största utmaningen kan vara vi själva som rekryterar, då vi ofta söker efter fel
egenskaper. MySafety har . 15.15 En tydlig värdegrund skapar bättre sälj!
Första, Andra, Tredje och Fjärde AP-fondernas uppdrag är att skapa långsiktigt . AP-
fondernas uppfattning är att långsiktigt hög avkastning till låg risk kan uppnås .
hållbarhetsarbete och möjligheter att föra en framgångsrik dialog med bolag.
Bowlingsporten ska vara framgångsrik, kul, . roll som en ledande nation inom



världsbowlingen - En idrott alla kan utöva hela livet. Alla har rätt att vara med . Vi måste
skapa förutsättningar för att alla skall kunna delta på sina egna villkor och med sina . Vårt
arbete vilar på en humanistisk värdegrund där varje individs.
En fungerande värdegrund skapar en känsla av sammanhang (KASAM), och bidrar . Att
arbeta mer systematiskt med kultur och värderingar som styrmedel kan.
Syftet med detta arbete är att att undersöka hur värdegrunden kan realiseras på det . för att
skapa en lugn och trygg skolmiljö, något som också är av väsentlig betydelse för .. med de
skolor som haft framgång i sitt värdegrundsarbete.
Företag och organisationer som har arbetskraft med rätt kompetens kan . Det skapar
framgångar för våra kunder men också för oss själva och samhället i stort.
vision kan organisationer nå framgång och skapa goda förutsättningar för . Tekniska Verken
valde att skapa en värdegrund var för att man såg vikten av att ha.
Jag vet att alla kan lära sig. Jag är yrkesskicklig. Jag är en ledare. Jag är en förebild. Jag skapar
framgång. Jag har höga förväntningar. Jag bekräftar barn och.
11 mar 2016 . I vår verksamhet kan vi visa idrottens möjlighet att påverka både . Att vara
professionell betyder att kunna skapa sportsliga framgångar med en.
Amesto ska skapa resultat med en lägre resursinsats än våra konkurrenter. . Vår framgång är
beroende av en intelligent och aktiv ledning som kan göra varje.
Bilaga till styrelsens beslut den 20 juni 2013, § 60, Värdegrund för SLU. . Att skapa ny
kunskap förutsätter kreativt tänkande och utmanande av invanda . vara en del av en
gemenskap är en förutsättning för framgång i en verksamhet med . omtänksamma och tar
ansvar för att man själv och andra kan känna arbetsglädje.
Vi hjälper er ta fram en värdegrund som främjar tillväxt. Och ger er . För att lyckas skapa en
framgångsrik tillväxtkultur så krävs det även att ni leder som ni lär.
10 okt 2008 . Istället har Barbro Curman sett hur chefer kan skapa framgång och lönsamhet
genom en humanistisk värdegrund. Genom att intervjua tolv.
Det skapar ett lugn när du är i det sociala och kan ägna dig åt bara det. Känslan vi har i ..
Arbetssätt, metoder och material för att fördjupa värdegrundsfrågor, skapa energi och
inspiration i .. Att synliggöra framgångar och få dela dem med.
Vår värdegrund . vi kan lova kunden de senaste trenderna, den högsta kvalitén och den bästa
servicen . Vi vågar påstå att vi vet vad som är nyckeln till framgång. . Tjugo års erfarenhet
inom vår bransch har gjort oss till experter på att skapa.
Jag har hittat några citat och beskrivningar kring begreppet respekt som kan . ”Vad kan jag
göra för att den här personen eller gruppen ska bli mer framgångsrik? .. Syftet med en
värdegrund är att skapa ett gemensamt förhållningssätt och en.
på en värdegrund menar Philipson (2011:39) att organisationen kan anses vara en värdedriven
.. Philipson, S. Kan en värdegrund skapa framgång.
Om vi kan skapa en kultur där alla anställda trivs och känner sig uppskattade kommer fokus
på kunden naturligt. Alla vet ju att vår framgång beror på våra.
VÄRDEGRUND FÖR PERSONALEN. Jag vet att alla kan lära sig. Jag är en ledare. Jag är en
förebild. Jag skapar framgång. Jag har höga förväntningar.
Genom att ha tydliga värderingar kan vi bättre fördela ansvar och förenkla var . En
organisations långsiktiga framgång beror på dess förmåga att skapa värde.
Vår värdegrund – framgångsfaktorerna för att lyckas med uppdraget. • Vårt varumärke . ger
vägledning till hur Vår värdegrund kan förverkligas och bli praktisk nytta i vardagen. . Aktivt
medarbetarskap skapar framgång. Ett framgångsrikt.
22 feb 2017 . Det är väl där det ofta börjar, att man tänker på vad det här kan ge mig. Sedan .
Lekfullhet skapar framgång i arbetet . Vi skapar tillsammans. . Där finns ofta även en



värdegrund som säger något om organisationens etik.
12 mar 2016 . Med värdegrunden skapar vi en inspirerande ambition för såväl . Den breda
involveringen och uppslutningen kan alla känna stor . ekonomiskt, vilket ökar våra
möjligheter till större sportsliga framgångar i fler idrotter.
Inbunden. Studentlitteratur. 1 uppl. 2011. 259 sidor. 514 gram. Ryggen en smula tilltryckt vid
nederkanten. Några hundöron/hörnveck på sidbladen. I övrigt.
Framgång, Engagemang, Schysst och Trygghet är ledorden som avspeglar hur vi agerar mot .
Bilder på Docupartners kaffemuggar med värdegrunden FEST på . Genom att respektera
andras behov och olikheter skapar vi trygghet. . fråga oss hur det vi gör i dag kan göras bättre
i morgon utvecklas vi och når framgång.
Skövde 2025! “Vi har lyckats skapa förutsättning för det goda livet om vi . värdefullt att du
som medarbetare kan känna dig framgångsrik i ditt arbete. Det ska.
Mias föreläsning 'Bygga en värdegrund' tar upp kopplingen mellan en stabil . En ledare ska
driva sin verksamhet mot vinst och finansiell framgång, men ett bra ledarskap . kan skapa
värderingar och en lockande vision som i sin tur skapa en.
Precio Fishbones värdegrund är en bas för hur vi ser på oss som bolag och på . att rekrytera
fler specialister och skapar en stolthet att jobba på Precio Fishbone. Insikt. På Precio Fishbone
förstår vi att våra kunders framgång också är vår egen . Vi anstränger oss för att förstå våra
kunders verksamhet så att vi kan leverera.
Värdegrunden består av tre ord: Engagemang, Kreativitet & Ansvar Engagemang: . strävar
efter att skapa en kreativ miljö där nyfikenhet, nytänkande och nytta kan frodas. . Vår
kreativitet ska bidra till att våra kunders framgång då vi genom.
Skolans värdegrunder. På den här sidan presenteras AMBs värdegrunder och lite tankar kring
dessa . Talang föds man med - framgång kräver hårt arbete . En god idé kan vara guld värd –
förädla den . Dröm inte om din framtid - skapa den.
9 aug 2017 . Kombinationen av en väl förankrad och genomtänkt värdegrund och en struktur
som . Jag vet att alla kan lära sig. . Jag skapar framgång.
Jämför priser på Kan en värdegrund skapa framgång?, läs recensioner om Böcker. Använd vår
tjänst för att göra det bästa köpet av Kan en värdegrund skapa.
Finns inne, Bibliotek, Lånetiden går ut, Avdelning, Placering, Uppställd på. Ja (2 av 2),
Stadsbiblioteket, Facksal 4, Hylla, Dg: Philipson, Sten M. Öppettiderfor.
13 mar 2013 . För att en värdegrund ska anses vara framgångsrik och skapa mervärde .
Värderingar kan ses som företagets fundament, de gemensamma.
3 dagar sedan . Du som medlem, tränare, lagledare, aktiv eller förälder kan ta del av Svensk
Friidrotts värdegrund för att skapa en trygg social miljö i Turebergs.
Mål, strategi och värdegrund . En framgångsrik kund är en nöjd kund som bidrar till fler
uppdrag och indirekt . Vår strategi: Genom dialog skapar vi mervärde . att kunden ska känna
förtroende för oss och att vi internt kan samverka med våra.
1 dec 2010 . Dokument och dialog. 35. Konkretisera värdegrunden och skapa förståelse . Den
bild vi presenterar kan därmed överskatta hur omfattande och aktivt de ... för den högsta
ledningen beskrivs som en framgång. Också i Norge.
För er som vill omsätta värdegrunden i praktiken. Insikt. Reflektion . De företag som
formulerar och ”lever” sina värderingar har goda förutsättningar att skapa en.
En tydlig värdegrund är en viktig plattform att stå på för en . att skapa trovärdighet och
framgång. . kan ställa upp med hela vår samlade kunskap för våra.
Kan en värdegrund skapa framgång? Hur tillämpas värdegrunden utan att det bara blir vackra
ord? Hur ser vår vision ut? Vilka normer och värderingar finns i.
arbetstillfredsställelsen av att anställda diskuterar skapa framgång? av Philipson, . Konflikt



Köp böcker av Sten Philipson: Kan en värdegrund skapa framgång?;
”Samarbete för oss, i interna såväl som externa projekt, handlar om att skapa . samverkan och
interaktion och som speglar deras gemensamma värdegrund. . För att det ska fungera krävs
det en IT-plattform där man kan vara mobil på riktigt.
7 jan 2017 . Lönar det sig att arbeta med att utveckla företagskulturen? Blir kunderna nöjdare
om företaget har en värdegrund? Förbättras.
14 sep 2015 . Värdegrunden för statsanställda . Varför ska vi ha en värdegrund? . Tillsammans
skapar vi varandras framgång som utvecklar framtidens . som utvecklas, resultat vi kan vara
stolta över och en arbetsplats som man trivs på.
Denna struktur tycker jag mig nu ha funnit i idén om att försöka skapa en frisk . Den här
boken handlar om hur ledaren kan skapa goda förutsättningar för att ta.
Denna workshop skapar en förståelse hur man verkligen skapar önskade beteenden . olika tips
för hur man på ett enkelt sätt kan sprida värdegrunden i hela organisationen. . och
”Medarbetarens guide till framgång – förbättra med Lean!”.
gemensam värdegrund? Värdegrunden är . servicen, ha välmående arbetsplatser och att nå
framgång. . Förtroende: Alla kan och vill, vi delger varandra och vi visar och .
Handlingskraftiga: Vi skapar mervärde och jobbar mot utsatta mål.
Dessutom skapar den förutsättningar för att realisera Tullverkets mål och inriktning. .
nytänkande och förmåga till förnyelse är en förutsättning för vår framgång.
4 jan 2016 . Hur kan vi se potentialen hos människor för att skapa tillväxt? Dessa frågor . Pär
Larshans pratar om att skapa en hållbar värdegrund. Det kan.
5 okt 2010 . Den politiska och mediala elitens vilja att skapa ”rätt” värdegrund har . En lärare
blir kallad för rasist av elever, men kan inte gå till rektorn.
Långsiktig framgång bygger på en bred gemenskap i en trupp där spelarna . I lagspelet fotboll
kan det till och med vara en pedagogisk fördel om spelarna inte befinner . Vi vill skapa
förutsättningar för våra spelare att vandra fram och tillbaka.
Framgångskonceptet för arbetsinriktad rehabilitering består av att skapa . i alla rehabärenden
skapas ett tydligt underlag som kan användas även ur HR.
9 jul 2014 . Dessa framgångssystem arbetade fram en tydlig värdegrund. . De levde med att alla
frågor kan man inte få svar på och att de litade på att man.
gemensamma värdegrund är en framgångsfaktor och en förutsättning för att . man vill
skapa”.1 Steget till att tala om en gemensam (organisationens, verksam - . Värdegrunden kan
också uttryckas i fyra olika perspektiv.2 Det första benämns.
Vi skapar lagkänsla, inåt och utåt. • Vi uppträder . En MASSare kan mycket - och vill lära sig
ännu mer. . Framgång finns på alla nivåer - från babysim till OS, till.
30 jun 2011 . Den värdegrund som medarbetarna på HärjedalsKök så småningom enades om .
Alla kan skapa större framgång genom att fundera över hur.
vår värdegrund och kan därigenom kanalisera vårt engagemang på ett sätt som gagnar. Stureby
SK och . Det är alla vi tilsammans som skapar Sturpen-stilen.
Vita Hästens värdegrund: Öppenhet - Kamp - Ansvar . Öppenhet innebär delaktighet och
samarbete för att skapa förtroende för varandra och vår omgivning. . lokaler och utrustning är
grundläggande för vår gemensamma framgång och glädje. . vilket ibland kan innebära att
individers bästa kan komma i andra hand.
Umeå Ryttarförening ska hela tiden ha värdegrunden som en ledstjärna i verksamheten. .
Framgång får inte ske på bekostnad av andra, vare sig människor eller hästar . Utan de
möjligheter som denna anläggning skapar skulle vår verksamhet . Umeå Ryttarförenings
verksamhet kan delas in i tre kärnverksamheter och.
18 apr 2017 . Webbsändning: Att bygga kultur för framgång .. Värdegrunden kan skapa en



gemenskap och en motivation som gör att man bättre kan nå.
Kommunens handlande kan ses som ett uttryck för förhoppningar om tre typer av .
arbetstillfällen i upplevelseindustrin har ökat, vilket kan ses som en framgång. . bland
kommunmedborgarna genom att skapa och använda en värdegrund.
30 okt 2016 . Heltidsanställd enbart för att jobba med värdegrundsfrågor. .. Om vi kan skapa
en helhet, att vi jobbar med att människor ska må bra, då får vi.
I projektet Framgångsfaktorer i större lantbruksföretag har vi arbetat med att identifiera ...
Hindrande faktorer kan vara brist på planering, samordning och utveckling. ... ”Att utveckla
verksamheten och tänka kreativt och skapa något”. Att själv få .. Värdegrund/värdeord uppgav
de intervjuade inte alls kändes bekant för dem.
25 okt 2017 . Ricoh IT Partner Sydost har en värdegrund bestående av 4 värdegrundsbegrepp;
Ständig förbättring, Skapa kundvärde, Bidra med din åsikt och Omtänksamhet för människor.
Vår värdegrund är . Vi bör alltid fråga oss : Vad kan jag göra bättre idag? Skapa kundvärde .
Varje trogen kund blir vår framgång.
Boka en föreläsare om värdegrund för att få koll på ideologiska eller religiösa . Är
engagemang och framgång kopplat till trygghet och mående? Göran Davidsson föreläser och
inspirerar om hur vi tillsammans kan skapa en trivsam .
23 sep 2014 . . vi förbättra? I så fall, hur kan vi förbättra? . Hem / Utvecklingshjulet skapar
framgång. Läs mer om en . Tre frågeställningar som man kan utgå ifrån inför en utvärdering. .
När ska vi prata värdegrundsfrågor, kamratskap?
Ledningens signaler: Vision och passion; Vad skapar framgång? . policys, kundupplevelse;
Våra viktiga värden – värdegrund; Förhållningssätt och attityd.
Genom en gemensam värdegrund kan vi skapa en långsiktig, attraktiv och framgångsrik
verksamhet. Vår organisation och våra erbjudanden kommer att.
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